כד טבת תשע"ב
19 ינואר 2012

קול קורא

מלגות משרד החקלאות ופיתוח הכפר לתלמידי מוסמך ודוקטור לשנת הלימודים תשע"ב (2011-2012)

משרד החקלאות ופיתוח הכפר מכריז על הפעלת תכנית מלגות בשנת הלימודים תשע"ב לתלמידי מוסמך ודוקטור מצטיינים, בנושא האורגניזם השלם בחקלאות (80%) הכפר בישראל (10%), וקרקע ומים (10%).

המלגות מיועדות לתלמידי לתוארי מוסמך ודוקטורט המבצעים את מחקרם לתואר באחד מהמוסדות האקדמיים בארץ כהגדרתם במסמך זה /או במכוני המחקר של מינהל המחקר החקלאי.